
Beste mevrouw Versloot,


Met dit schrijven beantwoord ik de technische vragen die u stelde op 6 januari. Ik herhaal eerst uw inleiding waarna ik de vragen los zal beantwoorden.

Inleiding

Wij hebben het programma economie 2025-2028 gelezen. Hierin wordt ook de uitbreiding bedrijventerrein Breukeleraard benoemd en uitbreiding bedrijventerrein Corridor.


Vraag 1:

Zijn er al adviezen uitgebracht vanuit de VRU (en andere diensten) over deze bedrijventerreinen (uitbreiding corridor en evt. Breukelerwaard) en evt. noodzakelijke in/aanpassingen daarop?


Antwoord 1:

De plannen voor de uitbreiding van de bedrijventerreinen zijn nog niet concreet genoeg om ook al een advies uit te vragen bij de VRU. Als de plannen dit in een later stadium wel zijn, zullen we de VRU hierbij betrekken.


Vraag 2:

Indien vraag 1 met ja beantwoord: wat behelzen de adviezen concreet qua veiligheidsmaatregelen?


Antwoord 2:

Vraag 1 hebben we met nee beantwoord.


Met vriendelijke groet,


Lau Bosse

Strategisch Adviseur Mobiliteit, Economie, Duurzaamheid
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Persoonsgegevens
Voornaam


Marieke

Achternaam


Versloot
E-mailadres


Marieke.Versloot.SB@raad-stichtsevecht.nl

Bij welke fractie ben je lid?


Streekbelangen


Mede-indieners
Zijn er andere fracties die de technische vragen mede indienen?


nee


Schriftelijke vraag


Streekbelangen
Onderwerp


Veiligheid bedrijventerreinen

Inleiding


Wij hebben het programma economie 2025 -
2028 gelezen. Hierin wordt ook de uitbreiding bedrijventerrein Breukelerwaard benoemd en uitbreiding bedrijven Corridor.


Technische vraag 1


Zijn er al adviezen zijn uitgebracht vanuit de VRU (en andere diensten) over deze bedrijfsterreinen (uitbreiding Corridor en evt.
Breukelerwaard) en evt noodzakelijke in/aanpassingen daarop.


Technische vraag 2


Indien vraag 1 met ja beantwoord: wat behelzen deze adviezen concreet qua veiligheidsmaatregelen


Bijlagen
Wil je een bijlage meesturen?


nee
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